

Årsredovisning för

NTVF AB

559445-1469

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Thulin
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NTVF AB, 559445-1469, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NTVF AB har säte i Borlänge kommun, Dalarnas län. Bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, företrädesvis inom järnväg och tunnelbana.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	22 251 254	8 425 101	17 347 784
Resultat efter finansiella poster	3 855 272	1 680 683	2 387 472
Soliditet %	74,3	85	58,7

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget registrerades 2023-08-21, vilket betyder att första året avser dryga 4 månader. Omsättningen har ökat med 164% från föregående år. Företaget har räknat på många flera anbud, fått nya kunder och högre procent tilldelning av anbudena.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 421 747	1 325 587
Balanseras i ny räkning		1 325 587	-1 325 587
Årets resultat			3 057 676
Belopp vid årets utgång	25 000	2 747 334	3 057 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 747 334
Årets resultat	<u>3 057 676</u>
Summa	5 805 010
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>5 805 010</u>
Summa	5 805 010

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 251 254	8 425 101
Övriga rörelseintäkter		4 223	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 255 477	8 425 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 110 517	-6 344 065
Övriga externa kostnader		-917 287	-402 590
Personalkostnader	2	-369 330	0
Summa rörelsekostnader		-18 397 134	-6 746 655
Rörelseresultat		3 858 343	1 678 446
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-397	2 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 674	0
Summa finansiella poster		-3 071	2 237
Resultat efter finansiella poster		3 855 272	1 680 683
Resultat före skatt		3 855 272	1 680 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-797 596	-355 096
Årets resultat		3 057 676	1 325 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		331 029	920 964
Övriga fordringar		2 250 191	144 633
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 901 754	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 686	14 559
Summa kortfristiga fordringar		4 620 660	1 080 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 860 233	2 738 364
Summa kassa och bank		3 860 233	2 738 364
Summa omsättningstillgångar		8 480 893	3 818 520
SUMMA TILLGÅNGAR		8 480 893	3 818 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 747 334	1 421 747
Årets resultat		3 057 676	1 325 587
Summa fritt eget kapital		5 805 010	2 747 334
Summa eget kapital		5 830 010	2 772 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		596 864	596 864
Summa obeskattade reserver		596 864	596 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		422 329	316 839
Skatteskulder		451 092	115 899
Övriga skulder		32 511	84
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 148 087	16 500
Summa kortfristiga skulder		2 054 019	449 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 480 893	3 818 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Entreprenaduppdrag till fast pris

Entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln i K2.

Intäkter redovisas i förhållande till färdigsällandegraden baserat på nedlagda kostnader i relation till beräknad total kostnad.

Upparbetad men ej fakturerad intäkt redovisas som tillgång. Fakturerade belopp som överstiger upparbetad intäkt redovisas som skuld. Förluster på uppdrag redovisas omedelbart.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Borlänge

Fredrik Grind Thulin 2026-02-17
Fredrik Grind Thulin Datum
Styrelseordförande

Victor Alm 2026-02-17
Victor Alm Datum
Styrelseledamot

Victor Hansols 2026-02-17
Victor Hansols Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-17

Ernst & Young Aktiebolag

Eva Elisabet Andersson
Eva Elisabet Andersson
Auktoriserad revisor


